

FH Invest ApS

Unionsvej 6

4600 Køge

(CVR-nr. 10 01 76 29)

Årsrapport for 2021/22

Regnskabsperiode 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet FH Invest ApS
Unionsvej 6
4600 Køge

CVR-nr.: 10 01 76 29
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Frank Hansen

Datterselskaber Sjællands Vindues- og Dørcenter A/S
FH Ejendomme Køge A/S

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og finansiering samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 20.253.214. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 og balancen pr. 30. juni 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret i dattervirksomheden FH Ejendomme Køge A/S. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-48.787	-72.121
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.807.854	9.281.462
Indtægter kapitalandele i kapitalinteresser	9.639.858	1.395.076
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.967	130.402
2 Andre finansielle indtægter	1.826.754	3.773.271
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-110.779	-266.788
3 Andre finansielle omkostninger	-1.957.564	-3.183
Resultat før skat	20.193.303	14.238.119
4 Skat af årets resultat	59.911	-783.610
ÅRETS RESULTAT	20.253.214	13.454.509
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	17.412.720	3.676.538
Overført resultat	2.783.294	9.721.471
Anvendelse i alt	20.253.214	13.454.509

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.146.391	103.338.537
Kapitalinteresser	24.912.333	15.359.662
5 Værdipapirer	4.231.405	334.991
Andre tilgodehavender	4.672.972	1.550.228
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.963.101</u>	<u>120.583.418</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>144.963.101</u>	<u>120.583.418</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.860.208
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.764.175	6.631.544
Andre tilgodehavender	215.568	215.568
Tilgodehavender i alt	<u>6.979.743</u>	<u>11.707.320</u>
5 Værdipapirer	<u>15.934.009</u>	<u>13.231.171</u>
Likvide beholdninger	<u>178.716</u>	<u>106.528</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>23.092.468</u>	<u>25.045.019</u>
AKTIVER I ALT	<u>168.055.569</u>	<u>145.628.437</u>

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	70.086.154	52.700.629
Overført resultat	87.577.062	84.766.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
EGENKAPITAL I ALT	<u>157.845.416</u>	<u>137.648.702</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.265.013	4.862.856
Selskabsskat	926.390	3.098.129
Kortfristet gæld i alt	<u>10.210.153</u>	<u>7.979.735</u>
GÆLD I ALT	<u>10.210.153</u>	<u>7.979.735</u>
PASSIVER I ALT	<u>168.055.569</u>	<u>145.628.437</u>
6 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Finansielle indtægter		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	0	1.144.608
Øvrige finansielle indtægter	1.826.754	2.628.663
	<u>1.826.754</u>	<u>3.773.271</u>
3 Finansielle omkostninger		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	1.954.952	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.612	3.183
	<u>1.957.564</u>	<u>3.183</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-59.911	783.610
	<u>-59.911</u>	<u>783.610</u>
5 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>13.231.171</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	<u>-1.954.952</u>	<u>0</u>
Dagsværdi ultimo	<u>15.934.009</u>	<u>0</u>

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

6 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Sjællands Vindues- og Dørcenter A/S og FH Ejendomme Køge A/S's gæld til kreditinstitutter. Selskaberne har ingen gæld til kreditinstitutter på statusdagen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers gæld til kreditinstitutter. Selskabet har ingen gæld til kreditinstitutter på statusdagen.

Sambeskatning

FH Invest ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330666210430

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-12-14 08:17:03 UTC

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-12-14 08:30:10 UTC

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2022-12-15 09:12:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HF0P6-4ENHV-WBZUA-C25UQ-XP4G0-U5LZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>